
Bieg na 600 m. Dziewczyn ( 6 - 9 lat )

l.p. Numer Startowy Imię i nazwisko Rocznik Klub / Szkoła Wynik Miejsce

1 241 Milena Machałowska 2001 Sz. P. Międzyleś 26

2 271 Zofia Weszpińska 2001 Sz.P. 92 11

3 273 Patrycja Kalwas 2003 Sz. P. 9 Pruszków 20

4 277 Natalia Kwiatkowska 2001 Sz. Muzyczna Szymanowskiego 21

5 278 Emilia Kwiatkowska 2003 Sz. Muzyczna Szymanowskiego 24

6 281 Basia Gawkowska 2004 Strumienie 29

7 288 Róża Kubić 2003 Platerki 19

8 294 Iga Dziadkowiec 2001 SP 92 1,12 10

9 298 Julia Pisarska 1996 Pigrów 23

10 299 Maria … 1996 Pigrów 30

11 159 Sonia Mocny 2002 STO Toruńska 28

12 161 Basia Łuczyńska 2002 STO Toruńska 14

13 202 Maja Kubicka 2004 Przedskok 96 27

14 206 Magdalena Kuch 2001 SP Rusiec 1,04 3

15 207 Katarzyna Małecka 2002 SP Rusiec 18

16 210 Ula Siekierska 2001 SP 133 1,00 1

17 219 Matylda Swistakowska 2001 Ossów III 1,11 9

18 220 Karolina Omachel 2001 SP 118 13

19 221 Maja Andrzejczuk 2001 SP 118 1,08 5

20 222 Anita Rudnik 2002 Nowe Ręczaje 1,03 2

21 223 Maja Dutkiewicz 2002 Nowe Ręczaje 17

22 226 Patrycja Szulim 2002 Nowe Ręczaje 25

23 228 Julia Wyczółkowska 2001 Nowe Ręczaje 1,07 4

24 230 Małgorzata Mielczarek 2001 Turze 1,09 6

25 231 Kamila Rozbicka 2001 Turze 16

26 234 Iwona Kielczyk 2002 Turze 22

27 235 Nina Gromek 2001 Turze 15

28 236 Klaudia Czapska 2001 Turze 12

29 239 Daria Piwek 2002 Turze 1,10 8

30 240 Paulina Rosłon 2002 Turze 1,09 7



Bieg na 600 m. Chłopców ( 6 - 9 lat )

l.p. Numer Startowy Imię i nazwisko Rocznik Klub / Szkoła Wynik Miejsce

1 154 Jan Szpakowski 2003 11

2 155 Franciszek Pisarski 2001 21

3 156 Jan Raczyński 2001 24

4 157 Piotr Malinowski 2000 0,59 3

5 158 Maciej Świerczewski 2002 23

6 203 Mikołaj Kubicki 2002 SP 68 12

7 204 Michał Kotte 2002 SP 68 16

8 205 Kuba Adamkowski 2002 SP 68 13

9 215 Krzysztof Wyszomirski 2000 SP 92 0,57 2

10 224 Bartosz Uchal 2002 Nowe Ręczaje 1,11 9

11 225 Konrad Orych 2002 Nowe Ręczaje 19

12 227 Maciej Kosowicz 2001 Nowe Ręczaje 1,10 8

13 229 Kamil Ołdek 2002 Turze 1,09 7

14 232 Maciej Wojdyna 2002 Turze 14

15 233 Adrian Milczarek 2002 Turze 22

16 237 Adrian Orych 2003 Turze 18

17 238 Adam Chaciński 2001 SP Międzyleś 1,07 5

18 276 Mateusz Truszkowski 2001 SP Międzyleś 20

19 279 Maksymilian Tuszyński 2002 SP 320 17

20 280 Ziemowit Pietrucha 2001 SP 1 1,05 4

21 285 Szymon Kosakowski 2004 SP 225 1,08 6

22 151 Szymon Radziejowski 2003 SP 34 15

23 152 Maciek Szymański 2001 SP 92 0,57 1



Bieg na 600 m. Dziewczyn ( 10 - 12 lat )

l.p. Numer Startowy Imię i nazwisko Rocznik Klub / Szkoła Wynik Miejsce

1 208 Jessica Chrząstowska 1999 SP. Rusice 2,04 9

2 209 Sara Chrząstowska 1999 SP. Rusice 12

3 217 Agnieszka Sołdacka 1999 SP. 65 1,52 3

4 242 Anna Zych Nowe Ręczaje 26

5 243 Natalia Wojtyńska 2000 14

6 244 Magdalena Pazio 1999 22

7 246 Aleksandra Pieńczuk 1999 19

8 249 Joanna Borowska 1999 24

9 252 Aleksandra Kielczyk 2000 SP. Turze 18

10 256 Marta Jachacy 2000 SP. Turze 2,08 10

11 257 Natalia Gruba 1999 25

12 259 Maria Laskowska 1999 Międzyleś 15

13 260 Angelika Laskowska 2000 Międzyleś 17

14 262 Aleksandra Wierzbicka 1999 Międzyleś 20

15 268 Natalia Kaczmarska 1998 SP. 92 1,47 2

16 269 Weronika Cymbalak 1998 SP. 92 1,46 1

17 275 Wiktoria Kallas 1999 SP. 9 Pruszków 16

18 283 Weronika Truszkowska 1999 Międzyleś 1,55 4

19 286 Adrianna Jaksina 1998 SP. Ryn 2,03 8

20 287 Weronika Kosakowska 2000 SP. 25 2,01 7

21 292 Anita Głowacka 1998 SP. 92 1,59 6

22 295 Zofia Biendulska 2000 SP. 92 1,56 5

23 296 Ula Laskowska 2000 SP. 92 11

24 297 Anna Maria Antonowicz 1998 SP. 96 13

25 300 Barbara Szymiczek 1999 SP. 215 21

26 163 Olga Świątkowska 2000 SP. 65 -



Bieg na 600 m. Chłopców ( 10 - 12 lat )

l.p. Numer Startowy Imię i nazwisko Rocznik Klub / Szkoła Wynik Miejsce

1 272 Mikołaj Gawkowski 2000 Szkoła Żagle 11

2 274 Henryk Gawkowski 1998 Szkoła Żagle 1,53 6

3 282 Kuba Zimny 1999 SP nr 1 12

4 284 Beniamin Pietrucha 1998 SP nr 1 14

5 289 Janek Kosakowski 1999 SP 225 1,41 2

6 293 Bartek Jelczyk 1999 Poświętne 1,55 8

7 162 Michał Szymański 1999 SP 92 13

8 150 Olek Wawrowski 2003 SP Gorlicka -

9 164 Michał Wójcik 1998 SP 223 24

10 200 Mateusz Stypiński 1999 SP 25 1,56 9

11 211 Mateusz Dębski 1998 SP 23 Radom 1,37 1

12 212 Mateusz Stukin 1998 UKSG Gepard 1,44 3

13 213 Jan Twardowski 1998 SP 92 18

14 214 Paweł Wyszomirski 1999 SP 92 1,48 4

15 216 Michał Sołdacki 1999 SP 65 1,51 5

16 218 Antek Piotrowski 1999 SP 65 1,57 10

17 245 Jarosław Jachacy 1999 Nowe Ręczaje 21

18 247 Michał Dzierżko 1999 Nowe Ręczaje 24

19 248 Sebastian Powała 1999 Nowe Ręczaje 25

20 250 Piotr Nowak 1998 Nowe Ręczaje 1,54 7

21 251 Karol Rogulski 1999 Turze 19

22 253 Jakub Kolata 2000 Turze 22

23 254 Adam Wojdyna Turze 20

24 255 Marcin Ołdoch 2000 Turze 16

25 258 Eryk Chaciński 1999 SP Międzyleś 17

26 261 Norbert Kusek 1998 SP Międzyleś 15

27 270 Tymoteusz Jancik 2002 SP Międzyleś -



Bieg na 1000 m. Dziewczyn ( 13 - 15 lat )

l.p. Numer Startowy Imię i nazwisko Rocznik Klub / Szkoła Wynik Miejsce

1 201 Syliwa Sucharska 97 Koczarki Stare 4,06 4

2 265 Paulina Grzeszczyk 95 Gim. Poświętne 5,12 5

3 267 Magdalena Nowak 96 Gim. Poświętne 3,46 2

4 290 Karolina Kubić 96 Gim. Platerki 5,24 6

5 160 Iza Król 95 Gim. 35 3,44 1

6 170 Agata Poddębska 96 Gim. 35 4,02 3



Bieg na 1000 m. Chłopców ( 13 - 15 lat )

l.p. Numer Startowy Imię i nazwisko Rocznik Klub / Szkoła Wynik Miejsce

1 263 Jacek Suchocki 95 Gim. Poświętne 3,05 1

2 264 Krzysztof Borowski 95 Gim. Poświętne 5,01 10

3 266 Mateusz Rozbicki 96 Gim. Poświętne 4,00 7

4 291 Dominik Stołowy 95 Kolegium P.R. 3,15 3

5 153 Wojtek Szczydak 96 Sz. P. 144 3,06 2

6 165 Bartosz Schirmer 95 Gim. Twarda 42 3,17 4

7 166 Michał Rudy 95 Gim. 57 3,25 5

8 167 Robert Staniak 96 Gim. 27 4,52 9

9 168 Karol Poddebski 95 Gim. 89 3,34 6

10 169 Radosław Goch 96 Gim. MOW. 3 4,39 8



Bieg Malucha ( do 5 lat )

l.p. Numer Startowy Imię i nazwisko Rocznik Wynik Miejsce

1 80 Mateusz Kania 2006 17,00 16

2 85 Wiktor Miłkowski 2005 3,00 2

3 86 Mikołaj Miłkowski 2007 DNF

4 83 Gustaw Jancik 2005 11,00 10

5 84 Tymoteusz Kubik 2009 30,00 29

6 82 Jeremi Gawkowski 2008 23,00 22

7 81 Jaś Kołodziejski 2008 24,00 23

8 87 Jan Antonowicz 2005 9,00 8

9 89 Anna Orzeszek 2006 12,00 11

10 88 Aniela Pisarska 2006 22,00 21

11 78 Julianna Szpakowska 2007 26,00 25

12 79 Julia Grzeszczuk 2005 8,00 7

13 90 Joanna Duszczyńska 2005 18,00 17

14 91 Leon Raczyński 2008 28,00 27

15 38 Malwina Kubicka 2006 25,00 24

16 92 Mateusz Świerczewski 2008 29,00 28

17 93 Stanisław Mocny 2007 DNF

18 94 Wiktoria Rzucek 2005 10,00 9

19 95 Kacper Staniak 2006 27,00 26

20 33 Maciej Ignaciuk 2005 5,00 4

21 29 Jakub Pacholski 2005 15,00 14

22 28 Nina Konarska 2006 13,00 12

23 25 Michał Guryn 2007 16,00 15

24 23 Stanisław Rutkowski 2006 21,00 20

25 22 Maksymilian Kuciński 2006 20,00 19

26 19 Wojciech Dyduch 2005 4,00 3

27 40 Natalia Sobolewska 2005 6,00 5

28 59 Konrad Jankowski 2005 2,00 1

29 56 Jakub Pałachecki 2006 14,00 13

30 42 Aleksandra Lewandowska 2004 7,00 6

31 46 Mateusz Woźniak 2005 19,00 18



Bieg na 10 km. Kobiety ( 16 - 35 lat )

l.p. Numer Startowy Imię i nazwisko Rocznik Wynik Miejsce

1 16 Izabella Sierzputowska 1975 01:00:00 10

2 17 Katarzyna Kwiatkowska 1976 00:55:31 7

3 25 Aneta Przybysiak 1978 01:06:51 11

4 28 Anna Radziejowska 1976 00:56:20 8

5 39 Paulina Kalinowska 1991 00:43:11 2

6 49 Renata Kalińska 1978 00:38:06 1

7 77 Katarzyna Czeczot 1992 00:48:57 4

8 90 Ewa Bagłaj 1980 00:57:24 9

9 105 Anna Chrzanowska 1986 00:53:49 6

10 128 Małgorzata Kreps 1972 00:47:44 3

11 131 Ewelina Świątek 1980 00:52:37 5



Bieg na 10 km. Kobiety ( 36 - 50 lat )

l.p. Numer Startowy Imię i nazwisko Rocznik Wynik Miejsce

1 1 Ewa Surmacz 1974 00:52:02 6

2 27 Anna Górnicka-Antonowicz 1968 00:41:43 1

3 65 Silvia Bonacchi 1966 00:53:54 7

4 80 Katarzyna Stefańska 1972 00:51:01 5

5 99 Anna Odolczyk 1965 00:50:25 4

6 101 Marzena Odowiol 1963 00:46:50 3

7 126 Ewelina Rosik 1983 00:59:40 10

8 134 Chie Piskorska 1967 00:57:58 9

9 137 Marta Lesiewska 1984 00:56:30 8

10 140 Iwona Świercz 1969 00:45:48 2



Bieg na 10 km. Kobiety ( 51 - 65 lat )

l.p. Numer Startowy Imię i nazwisko Rocznik Wynik Miejsce

1 41 Bożena Frydrych 1957 00:54:54 3

2 52 Bożena Miasojedew 1954 01:00:45 4

3 66 Anna Karłowicz 1953 00:51:46 2

4 83 Ann Constance 1955 00:48:52 1



Bieg na 10 km. Mężczyźni ( 16 - 35 lat )

l.p. Numer Startowy Imię i nazwisko Rocznik Wynik Miejsce

1 46 Cezary Raczyński 1976 00:48:34 30

2 47 Jakub Jung 1985 00:59:38 55

3 48 Marcin Świerczewski 1979 00:47:18 23

4 50 Tomasz Kucharski 1989 00:37:29 4

5 51 Michał Bernadelli 1980 00:32:25 1

6 54 Artur Zawistowski 1976 00:43:00 15

7 56 Dawid Kinal 1994 DNF

8 57 Tomasz Grabowski 1984 00:41:51 11

9 58 Dominik Kosiba 1992 00:48:32 29

10 59 Wojciech Barankiewicz 1994 DNF

11 60 Damian Małek 1993 DNF

12 61 Kamil Buczkowski 1993 00:54:16 48

13 62 Patryk Brzozowski 1993 DNF

14 63 Przemek Rogalski 1993 01:03:21 56

15 64 Grzegorz Strzelecki 1979 00:47:47 26

16 68 Mariusz Macugowski 1975 00:41:04 8

17 70 Sławomir Ptak 1986 DNF

18 73 Łukasz Kuciński 1978 00:48:14 27

19 74 Jakub Grochowski 1979 DNF

20 75 Leszek Stępień 1978 00:48:17 28

21 76 Daniel Strykowski 00:41:28 9

22 82 Maciej Tarnowski 1983 00:47:33 24

23 88 Marcin Topiński 1981 00:53:51 45

24 89 Łukasz Warchoł 1982 00:53:20 43

25 92 Kamil Sukiennik 1985 01:03:22 57

26 93 Robert Wójcik 1975 00:50:02 34

27 98 Adam Pilecki 1988 00:44:32 20

28 103 Jakub Sobolewski 1977 00:41:52 12

29 105 Feliks Platowski 1977 00:53:49 44

30 108 Marcin Kuriata 1975 00:49:49 32

31 109 Rafał Mizgała 1978 00:56:35 52

32 110 Grzegorz Wysocki 1981 00:52:52 42

33 112 Marcin Biedka 1986 00:41:47 10

34 113 Jędrzej Rogoziński 1985 00:49:53 33

35 115 Marcin Kufel 1979 00:33:22 2

36 125 Marcin Staroń 1976 00:53:55 46

37 127 Piotr Rosik 1983 00:48:40 31

38 129 Piotr Serocki 1977 00:42:28 13

39 135 Piotr Chęciński 1981 00:56:03 51

40 139 Marcin Darka 1976 00:50:24 35

41 141 Paweł Pakuła 1977 00:37:22 3

42 142 Paweł Kącki 1975 00:39:57 7

43 134 Patryk Piotrowski 1979 00:57:58 54

44 144 Wojciech Zakrzewski 1976 00:54:04 47



45 145 Jakub Gierczak 1979 00:50:30 36

46 146 Paweł Burzyński 1976 00:43:33 16

47 149 Piotr Perłowski 1982 00:51:30 38

48 3 Zdzisław Myśliński 1975 00:51:37 39

49 4 Andrzej Tyras 1976 00:47:36 25

50 6 Karol Zieliński 1991 00:44:27 19

51 7 Krzysztof Korow 1976 00:43:56 17

52 9 Mariusz Kujawski 1984 00:44:51 22

53 13 Piotr Dębski 1993 00:39:42 6

54 21 Łukasz Marek 1982 00:42:45 14

55 24 Paweł Lipiński 1991 00:44:05 18

56 26 Tomasz Siedlecki 1985 00:50:49 37

57 29 Jakub Radziejowski 1976 00:54:22 49

58 30 Rafał Kondej 1975 00:54:52 50

59 31 Radosław Żabik 1979 00:52:48 41

60 34 Piotr Jankowski 1975 00:56:55 53

61 35 Łukasz Brambor 1981 00:44:34 21

62 38 Paweł Podgórski 1981 00:52:35 40

63 42 Łukasz Marek 1981 DNF

64 45 Robert Chanckowski 1993 00:39:21 5



Bieg na 10 km. Mężczyźni ( 36 - 50 lat )

l.p. Numer Startowy Imię i nazwisko Rocznik Wynik Miejsce

1 1 Marek Stypiński 1967 00:52:02 34

2 5 Marek Kalandyk 1966 00:41:21 8

3 10 Michał Mierzyński 1968 00:51:40 33

4 12 Dariusz Dębski 1971 00:44:13 12

5 14 Grzegorz Kania 1973 00:53:15 36

6 15 Andrzej Sikorski 1971 00:47:30 22

7 18 Andrzej Ignatowicz 1974 00:39:44 6

8 20 Jerzy Dobosz 1969 00:50:06 26

9 32 Piotr Szpanowski 1973 00:51:23 30

10 33 Jacek Rosiak 1963 00:51:34 32

11 37 Leszek Kosakowski 1962 00:48:26 24

12 43 Sebastian Przepiórka 1973 00:35:02 1

13 53 Jacek Broniarek 1973 00:44:36 13

14 55 Dariusz Smul 1970 00:54:44 40

15 69 Łukasz Pisarski 1971 00:44:58 15

16 79 Piotr Bankowicz 1970 00:54:22 39

17 81 Jacek Leszczyński 1975 00:54:07 37

18 86 Wojciech Starzyński 1971 00:35:32 3

19 95 Jarosław Masłowski 1960 00:54:08 38

20 96 Zenon Baran 1960 00:50:25 27

21 97 Jacek Karcz 1973 00:43:43 10

22 102 Jacek Sowa 1968 00:58:12 41

23 107 Maciej Rudnik 1970 00:35:31 2

24 111 Waldemar Jaskółkowski 1969 00:43:03 9

25 114 Tomasz Ciszak 1972 00:51:15 29

26 116 Krzysztof Przybysz 1969 00:45:09 16

27 118 Robert Makarewicz 1965 00:50:50 28

28 119 Adam Płatek 1971 00:48:15 23

29 120 Sylwester Lis 1971 00:53:06 35

30 121 Paweł Roemrych 1971 00:44:03 11

31 123 Luis Ricardo Freitessanbria 1961 00:45:40 18

32 124 Jacek Gardener 1966 00:36:53 4

33 130 Grzegorz Fedorczuk 1972 00:50:03 25

34 132 Maciej Kaczorkowski 1969 00:40:42 7

35 133 Artur Bielec 1973 00:51:26 31

36 136 Patryk Płachciński 1974 00:39:35 5

37 138 Andrzej Kreps 1967 00:44:54 14

38 147 Jacek Świercz 1969 00:47:22 21

39 148 Piotr Wójcik 1965 00:45:27 17

40 171 Tomasz Mrzygłowa 1968 00:46:47 19

41 172 Tomasz Zachwalik 1972 00:46:49 20



Bieg na 10 km. Mężczyźni ( 51 - 65 lat )

l.p. Numer Startowy Imię i nazwisko Rocznik Wynik Miejsce

1 2 Janusz Gąsior 1951 00:51:44 11

2 8 Jacek Nowocień 1959 00:37:48 1

3 22 Henryk Marek 1947 DNF

4 23 Zbigniew Bogowicz 1949 00:46:29 8

5 36 Jan Lemancewicz 1951 00:45:41 5

6 67 Janusz Bukowski 1956 00:47:13 9

7 71 Janusz Wawrowski 1954 00:45:00 4

8 72 Andrzej Brzozowski 1954 00:46:03 7

9 85 Wake Douglas 1959 00:51:12 10

10 91 Krzysztof Dobrowolski 1951 00:44:59 3

11 94 Wojciech Karny 1957 00:45:50 6

12 106 Marek Kosiński 1957 DNF

13 19 Konstanty Ślubowski 1946 01:07:51 12

14 122 Sylwester Karczelski 1959 00:38:41 2



Bieg na 10 km. Mężczyźni ( 66 lat i pow. )

l.p. Numer Startowy Imię i nazwisko Rocznik Wynik Miejsce

1 78 Tadeusz Andrzejewski 1933 01:03:55 4

2 84 Eugeniusz Moszkowicz 1942 01:02:30 3

3 87 Ryszard Szymczak 1943 00:58:59 2

4 104 Ryszard Sowa 1944 00:53:20 1



Miejsce Numer Startowy Imię i Nazwisko Rocznik Wynik

1 51 Michał Bernadelli 1980 00:32:25

2 115 Marcin Kufel 1979 00:33:22

3 43 Sebastian Przepiórka 1973 00:35:02

4 107 Maciej Rudnik 1970 00:35:31

5 86 Wojciech Starzyński 1971 00:35:32

6 124 Jacek Gardener 1966 00:36:53

7 141 Paweł Pakuła 1977 00:37:22

8 50 Tomasz Kucharski 1989 00:37:29

9 8 Jacek Nowocień 1959 00:37:48

10 29 Jakub Radziejowski 1976 00:37:51

11 49 Renata Kalińska 1978 00:38:06

12 122 Sylwester Karczelski 1959 00:38:41

13 45 Robert Chanckowski 1993 00:39:21

14 136 Patryk Płachciński 1974 00:39:35

15 13 Piotr Dębski 1993 00:39:42

16 18 Andrzej Ignatowicz 1974 00:39:44

17 142 Paweł Kącki 1975 00:39:57

18 132 Maciej Kaczorkowski 1969 00:40:42

19 68 Mariusz Macugowski 1975 00:41:04

20 5 Marek Kalandyk 1966 00:41:21

21 76 Daniel Strykowski 00:41:28

22 27 Anna Górnicka-Antonowicz 1968 00:41:43

23 112 Marcin Biedka 1986 00:41:47

24 57 Tomasz Grabowski 1984 00:41:51

25 103 Jakub Sobolewski 1977 00:41:52

26 129 Piotr Serocki 1977 00:42:28

27 21 Łukasz Marek 1982 00:42:45

28 54 Artur Zawistowski 1976 00:43:00

29 111 Waldemar Jaskółkowski 1969 00:43:03

30 39 Paulina Kalinowska 1991 00:43:11

31 146 Paweł Burzyński 1976 00:43:33

32 97 Jacek Karcz 1973 00:43:43

33 7 Krzysztof Korow 1976 00:43:56

34 121 Paweł Roemrych 1971 00:44:03

35 24 Paweł Lipiński 1991 00:44:05

36 12 Dariusz Dębski 1971 00:44:13

37 6 Karol Zieliński 1991 00:44:27

38 98 Adam Pilecki 1988 00:44:32

39 35 Łukasz Brambor 1981 00:44:34

40 53 Jacek Broniarek 1973 00:44:36

41 9 Mariusz Kujawski 1984 00:44:51

42 138 Andrzej Kreps 1967 00:44:54

43 69 Łukasz Pisarski 1971 00:44:58

44 91 Krzysztof Dobrowolski 1951 00:44:59

45 71 Janusz Wawrowski 1954 00:45:00

46 116 Krzysztof Przybysz 1969 00:45:09

47 148 Piotr Wójcik 1965 00:45:27

48 123 Luis Ricardo Freitessanbria 1961 00:45:40

49 36 Jan Lemancewicz 1951 00:45:41

50 140 Iwona Świercz 1969 00:45:48



51 94 Wojciech Karny 1957 00:45:50

52 72 Andrzej Brzozowski 1954 00:46:03

53 23 Zbigniew Bogowicz 1949 00:46:29

54 171 Tomasz Mrzygłowa 1968 00:46:47

55 172 Tomasz Zachwalik 1972 00:46:49

56 101 Marzena Odowiol 1963 00:46:50

57 67 Janusz Bukowski 1956 00:47:13

58 48 Marcin Świerczewski 1979 00:47:18

59 147 Jacek Świercz 1969 00:47:22

60 15 Andrzej Sikorski 1971 00:47:30

61 82 Maciej Tarnowski 1983 00:47:33

62 4 Andrzej Tyras 1976 00:47:36

63 128 Małgorzata Kreps 1972 00:47:44

64 64 Grzegorz Strzelecki 1979 00:47:47

65 73 Łukasz Kuciński 1978 00:48:14

66 119 Adam Płatek 1971 00:48:15

67 75 Leszek Stępień 1978 00:48:17

68 37 Leszek Kosakowski 1962 00:48:26

69 58 Dominik Kosiba 1992 00:48:32

70 46 Cezary Raczyński 1976 00:48:34

71 127 Piotr Rosik 1983 00:48:40

72 83 Ann Constance 1955 00:48:52

73 77 Katarzyna Czeczot 1992 00:48:57

74 108 Marcin Kuriata 1975 00:49:49

75 113 Jędrzej Rogoziński 1985 00:49:53

76 93 Robert Wójcik 1975 00:50:02

77 130 Grzegorz Fedorczuk 1972 00:50:03

78 20 Jerzy Dobosz 1969 00:50:06

79 139 Marcin Darka 1976 00:50:24

80 96 Zenon Baran 1960 00:50:25

81 99 Anna Odolczyk 1965 00:50:25

82 145 Jakub Gierczak 1979 00:50:30

83 26 Tomasz Siedlecki 1985 00:50:49

84 118 Robert Makarewicz 1965 00:50:50

85 80 Katarzyna Stefańska 1972 00:51:01

86 85 Wake Douglas 1959 00:51:12

87 114 Tomasz Ciszak 1972 00:51:15

88 32 Piotr Szpanowski 1973 00:51:23

89 133 Artur Bielec 1973 00:51:26

90 149 Piotr Perłowski 1982 00:51:30

91 33 Jacek Rosiak 1963 00:51:34

92 3 Zdzisław Myśliński 1975 00:51:37

93 10 Michał Mierzyński 1968 00:51:40

94 2 Janusz Gąsior 1951 00:51:44

95 66 Anna Karłowicz 1953 00:51:46

96 1 Ewa Surmacz 1974 00:52:02

97 1 Marek Stypiński 1967 00:52:02

98 38 Paweł Podgórski 1981 00:52:35

99 131 Ewelina Świątek 1980 00:52:37

100 31 Radosław Żabik 1979 00:52:48

101 110 Grzegorz Wysocki 1981 00:52:52

102 120 Sylwester Lis 1971 00:53:06

103 14 Grzegorz Kania 1973 00:53:15



104 89 Łukasz Warchoł 1982 00:53:20

105 104 Ryszard Sowa 1944 00:53:20

106 105 Anna Chrzanowska 1986 00:53:49

107 105 Feliks Platowski 1977 00:53:49

108 88 Marcin Topiński 1981 00:53:51

109 65 Silvia Bonacchi 1966 00:53:54

110 125 Marcin Staroń 1976 00:53:55

111 144 Wojciech Zakrzewski 1976 00:54:04

112 81 Jacek Leszczyński 1975 00:54:07

113 95 Jarosław Masłowski 1960 00:54:08

114 61 Kamil Buczkowski 1993 00:54:16

115 79 Piotr Bankowicz 1970 00:54:22

116 55 Dariusz Smul 1970 00:54:44

117 30 Rafał Kondej 1975 00:54:52

118 41 Bożena Frydrych 1957 00:54:54

119 17 Katarzyna Kwiatkowska 1976 00:55:31

120 135 Piotr Chęciński 1981 00:56:03

121 28 Anna Radziejowska 1976 00:56:20

122 137 Marta Lesiewska 1984 00:56:30

123 109 Rafał Mizgała 1978 00:56:35

124 34 Piotr Jankowski 1975 00:56:55

125 90 Ewa Bagłaj 1980 00:57:24

126 134 Chie Piskorska 1967 00:57:58

127 134 Patryk Piotrowski 1979 00:57:58

128 102 Jacek Sowa 1968 00:58:12

129 87 Ryszard Szymczak 1943 00:58:59

130 47 Jakub Jung 1985 00:59:38

131 126 Ewelina Rosik 1983 00:59:40

132 16 Izabella Sierzputowska 1975 01:00:00

133 52 Bożena Miasojedew 1954 01:00:45

134 84 Eugeniusz Moszkowicz 1942 01:02:30

135 63 Przemek Rogalski 1993 01:03:21

136 92 Kamil Sukiennik 1985 01:03:22

137 78 Tadeusz Andrzejewski 1933 01:03:55

138 25 Aneta Przybysiak 1978 01:06:51

139 19 Konstanty Ślubowski 1946 01:07:51


